
41

PLANTA / TOP VIEW

ALZADO / FRONT VIEW

Ø65

39

23

R15,6

VISTA INFERIOR  / BOTTOM VIEW

Ø23

Ø39

Detalle M / Detail M

Detalle N / Detail N

Tornillo avellanado M12 - Inox
Countersunk screw M12 - Inox

Detalle M
Detail M

Detalle N
Detail N

Casquillo M12 - Acero zincado alta precisión
Threaded sleeve M12 - Galvanized steel high precision

Casquillo M12 - Acero zincado alta precisión
Threaded sleeve M12 - Galvanized steel high precision

Elevación / Hoisting
P= 229 Kg

1

Insertar la varilla en el agujero
Insert metal rod in hole

4

Perforar agujero de Ø2cm
Drill hole of Ø2 cm

2

Verter resina epoxy /Pour resin epoxy3

Varilla roscada M12
Thread the rod M12

Extraer tapón, enroscar cáncamo para
elevación y enroscar varilla inferior
Extract topper, thread eyebolt and
thread the lower rod

Casquillo roscado M12
Thread sleeve M12

Casquillo roscado M12
Thread sleeve M12

Cáncamo roscado M12
Thread eyebolt M12

Tapón avellanado
roscado M12
Threaded countersunk
cap M12

25
cm

ZE
N

CARACTERISTICAS / FEATURES

ESPECIFICACIONES / SPECIFICATIONS

GEOMETRIA / GEOMETRY MANIPULACIÓN E INSTALACIÓN / HANDLING AND INSTALLATION

Tà
rr

eg
a.

 L
le

id
a 

  -
  T

el
. +

34
 9

73
 1

5 
87

 0
3 

- w
w

w
.m

ag
ou

rb
an

.c
om

 - 
in

fo
@

m
ag

ou
rb

an
.c

om

     dineñador / design: Los Díez

Material      hormigón Petra 1
Acabado      decapado e hidrofugado
Dimensiones    Ø65, h. 41 cm
Color      ver carta de colores
Fijación      apoyado por su propio peso o mediante resina epoxi
Peso             229 Kg
Palet      70 x 70 cm (1 unidad, no remontables)

               135 x 70 cm (2 unidades, no remontables)

Material    precast concrete Petra 1
Finish    etched and waterproofed
Dimensions    Ø65, h. 41 cm
Colour    see colour catalogue
Fixing    resting on the ground or with epoxy resin
Weight    229 Kg
Pallet              70 x 70 cm (1 unit, no stackable)
                        135 x 70 cm (2 units, no stackable)

ESCALA / SCALE : 1/ 15

REP0318 
w

w
w.

ab
c-

co
lle

ct
iv

ite
s.

co
m

 / 
té

l :
 0

5 
49

 3
3 

57
 8

1 
/ m

ai
l :

 c
on

ta
ct

@
fr

-a
bc

.c
om


